
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2021. (V.20.) határozata

a 2020. évi belső ellenőrzési éves összefoglaló jelentés elfogadásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere a 2020. évi belső ellenőrzésről szóló jelentést – az
abban foglalt megállapításokkal együtt  - elfogadja azzal,  hogy az intézkedési terv végrehajtásáról
készített beszámoló megküldése megtörtént a belső ellenőrzési vezető részére, lejárt határidejű, de
végre nem hajtott intézkedés nem volt.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Marics József
 polgármester


